Sutarties įvykdymo Užtikrinimą. Įsigaliojimo data yra laikoma diena, kai 
Sutartį pasirašo paskutinioji Šalis.

3. Sutarties galiojimo terminas: 24 (dvidešimt keturi) mėnesiai nuo Sutarties įsigaliojimo datos. 

4. Sutarties kaina
Bendra sutarties kaina be PVM, Eur 1011120,00 Vienas milijonas vienuolika tūkstančių vienas šimtas dvidešimt Eur

PVM, Eur 212335,20 Du šimtai dvylika tūkstančių trys šimtai trisdešimt penki Eur 20 ct

Bendra sutarties kaina su PVM, Eur 1223455,20 Vienas milijonas du šimtai dvidešimt trys tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt penki Eur 20 ct

5. Bendros sutarties kainos sudedamosios dalys (etapai) be PVM (skaičiuojama nuo bendros sutarties kainos be PVM)

Tarpinis etapas - Projektavimas  Eur Viso: 30333,60

Viso: 910008,00

Viso: 30333,60

Tarpinis etapas - Pridavimas Eur
Viso:

[...]

Tarpinis etapas - Medžiagų tiekimas ir 
montavimas (išskyrus komutacinį punktą (ESO 
projekto dalis)), Eur 90 %

Tarpinis etapas - Gerbūvio įrengimas, tvoros 
įrengimas, Eur 3 %

3 %
1 %

6.   Užtikrinimai 1. Sutarties įvykdymo 
užtikrinimas 
(vadovaujantis Sutarties
Bendrosios dalies 

101 112,00  Eur  (vienas  šimtas  vienas
tūkstantis vienas šimtas dvylika Eur)

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:info@kaunoenergija.lt

sąlygų 11.5 p.)

2. Statinio projektuotojo 
civilinės atsakomybės 
privalomasis draudimas

Pagal Sutarties ir LR teisės aktų reikalavimus

3. Statybos darbų ir 
civilinės atsakomybės